
Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag per 14-09-2020

Naam UenZo Thuiszorg B.V.

Curator mr. M. Windt 

Rechter-Commissaris mr. J.C.A.T. Frima

Insolventienummer 10/08/216

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                           

- bank -€                           

- postbank 1.091.040,38€           

1.091.040,38€        

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                        -€                           

* Bodemzaken

   - inventaris 167.500,00€              

   Af: rechten van derden -€                           

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                           

167.500,00€           -€                           

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                           

   - voorraden -€                           

   - immateriele activa 190.500,00€              

   Af: rechten van derden -€                           

190.500,00€           -€                           

   Af: rechten van derden inzake salarissen maart 2008 268.000,00-€           

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                           

* Pré-faillissement 98.050,96€                

98.050,96€             -€                           

4. Overige baten:

 - bankrente 49.875,11€             -€                           

 - restituties borg huur 4.135,88€               -€                           

 - Belastingdienst restitutie loonheffing 2.337,00€               -€                           

 - Belastingdienst vennootschapsbelasting 360.802,84€           

 - UWV 91,32€                    -€                           

 - Fortis premierestitutie 1.612,43€               -€                           

 - restitutie E-ON 19,21€                    -€                           

 - restitutie huur 251,33€                  -€                           

 - restitutie Gemeentebelastingen 358,68€                  -€                           

 - door te storten baten 14,87€                    -€                           

 - overige baten 746,23€                  -€                           

1.699.336,24€        -€                           

Financieel, 14-9-2020



Pagina 2/3

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten bewindvoerder 39.813,09-€             -€                           

2. Salaris en verschotten curator 371.083,02-€           -€                           

3. Publicatiekosten -€                        -€                           

4. Taxatiekosten 1.927,80-€               -€                           

5. Huur en servicekosten 7.949,94-€               -€                           

6. Belastingdienst/motorrijtuigenbelasting 721,00-€                  -€                           

7. Reiskosten curator 458,48-€                  -€                           

8. Bankkosten 315,86-€                  -€                           

9. Juridische kosten 243.869,61-€           -€                           

10. Accountantskosten 8.951,04-€               -€                           

11. Proceskosten 1.070,00-€               -€                           

12. Bonus personeel werkzaamheden boedelperiode 2.544,00-€               -€                           

13. Brandstofkosten personeel 1.016,29-€               -€                           

14. Reiskosten personeel 1.562,05-€               -€                           

15. Parkeerkosten personeel 10,70-€                    -€                           

16. Portokosten 489,72-€                  -€                           

17. netto stagevergoedingen mei 2008 2.588,00-€               -€                           

18. Telefoonkosten 320,11-€                  -€                           

19. Kosten m.b.t. debiteurenincasso 6.000,00-€               -€                           

20. Koerierskosten 49,09-€                    -€                           

21. Loonbelasting boedelperiode 2.756,00-€               

22. Belastingdienst/boete 582,00-€                  -€                           

23. Kamer van Koophandel 3,21-€                      

23. Diverse kosten 263,95-€                  -€                           

694.344,96-€           -€                           

C. Thans nog beschikbaar 

Totaal A (incl. BTW) 1.699.336,24€           

Totaal B (incl. BTW) 694.344,96-€              

Saldo 1.004.991,28€           

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. Publicatiekosten PM PM

c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 76.045,71-€             -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 514.990,15-€           -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

e. Huur PWS 2.531,37-€               -€                           

593.567,23-€           -€                           

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                           

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B -€                           

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                           

-€                           

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                           

GEFAILLEERDE IS NIET OMZETBELASTINGPLICHTIG. -€                           

Financieel, 14-9-2020



Pagina 3/3

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 1.004.991,28€        

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) NIHIL, zie E.

1.004.991,28€           

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

Salaris en verschotten curator PM

Publicatiekosten PM

UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 76.045,71-€             

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

Af te dragen BTW (E) NIHIL, zie E.

UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 514.990,15-€           

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

Huur PWS 2.531,37-€               

593.567,23-€              

Voor verdeling beschikbaar actief: 411.424,05€              

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

1. Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden 694.344,96-€              

D. Nog te betalen boedelschulden 593.567,23-€              

BTW voor zover niet te voldoen uit baten NIHIL, zie E.

1.287.912,19-€        

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief 411.424,05€           

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00%

I. Berekening deficit

1. Preferente crediteuren:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                        

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:

 - loonbelasting 1.408,00€                  

 - omzetbelasting -€                           

 - omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB NIHIL, zie E.

 - motorrijtuigenbelasting 3.648,00€                  

 - vennootschapsbelasting 119,00€                     

 - inkomstenbelasting -€                           

5.175,00€               

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV 60.338,46€             

c.1 UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 408.606,85€           

c.2 loonvorderingen ex art. 3:288 sub e BW 15.358,93€             

c.3 netto stagevergoedingen april 2008 2.588,00€               

492.067,24€              

80.643,19-€                

2. Concurrente crediteuren; 927.470,25€              

 

3. Achtergestelde crediteuren; -€                           

Deficit 1.008.113,44-€           

Financieel, 14-9-2020


